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Siikalatvan kunnan tuoreessa vies-
tintäsuunnitelmassa puhutaan kun-
nan brändistä. Brändiajattelu on tut-
tua yritysmaailmasta ja tänä päivä-
nä myös kunnat käyvät kovaa mai-
nekamppailua keskenään. Kunnissa 
pohditaan mietintämyssyt savuten, 
että miten omasta kunnasta saatai-
siin veto- ja pitovoimainen. Mikä te-
kee juuri meidän kuntamme mai-
neesta niin hyvän, että se houkutte-
lee elämään ja työskentelemään juu-
ri täällä?

Aitous ja rehellisyys ovat kovaa va-
luuttaa kuntien mainetyössä, se tie-
detään. Houkutteleva ja hyvä maine 
ei rakennu päälle liimaamalla. Hie-
not logot, sloganit ja strategiat ovat 
kivoja ja tarpeen, mutta luottamus ja 
hyvä maine lunastetaan arkisilla 
teoilla. Siinä viestinnälläkin on iso 
rooli. 

Jokaisella kunnan asukkaalla, 
luottamushenkilöllä, työntekijällä ja 
yrittäjällä on mahdollisuus vaikut-
taa paitsi omaan, myös kunnan mai-
neeseen. Alueen hyvästä mainees-
ta hyötyvät kaikki. Kunnan arvoihin 
kirjattu yhteen hiileen puhaltaminen 
on arvossa arvaamattomassa ja se 
on kantava teema kunnan viestintä-
suunnitelmassakin.
Pohdipa hetki, mitä hyvää omassa 
kotikunnassasi on? Voisiko siitä 
kertoa myös muille esimerkiksi so-
siaalisessa mediassa, kasvokkain 
kohdatessa, turuilla ja toreilla? Ta-
pahtumista, palveluista ja elämän-
menosta kannattaa vinkkailla tutta-
ville ja läheisille, sillä kaikki tieto ei 
tavoita aina kaikkia, vaikka kunta ja 
kunnan alueella toimivat kuinka 

Kuntabrändiä 
rakentamassa

viestisivät. Siksi viestinnän parhai-
ta kavereita ovat paikallismediat ja 
puskaradio. 

Oman kotikunnan hyvien puolien 
vaaliminen ja niistä kertominen ei 
tarkoita vaikeiden asioiden poissul-
kemista tai kehittymisen pysähty-
mistä. Näinä maailmanaikoina pie-
netkin ilon aiheet on lupa nostaa nä-
kyviin ja nauttia myös elämän valoi-
sista puolista. Tiukkaa palautetta 
voi antaa rakentavalla tavalla ja va-
lita toisia ihmisiä kunnioittavan pu-
hetavan. 

Kasvokkain kohdatessa ihmiset 
saattavat muistaa yhteisössä omak-
sutut kohteliaat käytöstavat, mutta 
laitteiden kautta viestiessä harkin-
takyky voi pettää. On hyvä muistaa 
se, että verkossa tieto leviää hallit-
semattoman nopeasti – niin hyväs-
sä kuin pahassa. Pidetään Siikalat-
van lippua korkealla myös verkko-
ympäristöissä.

Katse hyvään päin ja  
viestittelemisiin!

Minna-Marika Kumpulainen
viestintäkoordinaattori

Siikalatvan kunta

HARKINNANVARAISET AVUSTUKSET  
JÄRJESTÖILLE JA YHDISTYKSILLE
Avustusten hakuajat ovat 24.4.–14.5.2023 ja 4.9.–24.9.2023. Harkinnanvaraiset  
avustukset myöntää kunnanhallitus. Avustukset haetaan sähköisesti osoitteessa  
www.siikalatva.fi/harkinnanvaraiset-avustukset-jarjestoille-ja-yhdistyksille. Haku- 
ohjeet ja avustusten myöntämisperusteet löytyvät edellä mainitusta osoitteesta. 

Avustuksilla edistetään kuntalaisten kokonaisvaltaista hyvinvointia tukevaa järjestö-  
ja yhdistystoimintaa. Avustuksen saamisen ensisijaiset perusteet ovat avustettavan  
toiminnan yleishyödyllisyys, laajuus, vaikuttavuus sekä hakijan avustuksen tarve. 

Avustuksia myönnetään pääsääntöisesti Siikalatvan alueella toimiville yhteisöille ja  
järjestöille, jonka kotipaikka on Siikalatvan kunta. Avustusta voidaan myöntää harkiten 
muualla kuin pelkästään Siikalatvalla toimiville hakijoille, mikäli merkittävä osa toimin-
nasta tapahtuu Siikalatvan alueella tai muutoin siikalatvasten ihmisten hyväksi. 

Siikalatvan kunnan rakennusvalvonta tiedottaa
Rakennusluvalla myönnetyt toimenpiteet tulee saattaa loppuun viidessä vuodessa ja toi- 
menpide- ja maisematyöluvalla myönnetyt sekä kirjallisella ilmoituksella hyväksytyt toimen-
piteet tulee saattaa loppuun kolmessa vuodessa luvan myöntämisestä. (MRL 143 §)
Rakennusluvassa kerrotaan luvan voimassaoloaika ja vaaditut katselmukset. Mikäli  
rakennustöitä ei saada valmiiksi luvan voimassaoloaikana, on luvalle mahdollisuus  
hakea pidennystä. Jos rakennushankkeesi on valmistunut, mutta katselmuksia on  
pitämättä, ottakaa yhteyttä rakennustarkastajaan katselmusajan sopimiseksi.   

Rakennustarkastaja Terhi Tuomela, rakennusvalvonta@siikalatva.fi, puh. 044 5118 614

 JOUKKOLIIKENNEYHTEYDET  
 SIIKALATVAN TAAJAMISTA
Siikalatvan taajamista säännöllistä linja-autoliikennettä on Rantsilaan, Piippolaan ja 
Pulkkilaan. Kestilään säännöllistä linja-autoliikennettä ei ole. 
Rantsilan, Piippolan ja Pulkkilan kautta kulkee Oulun ja Haapaveden sekä Oulun ja 
Kuopion välisiä kaukoliikenteen linja-autovuoroja. Oulun ja Jyväskylän välinen kau-
koliikenne taas kulkee Pulkkilan ja Rantsilan kautta. 
Linja-autojen kaukoliikennettä täydentävät reiteillä Pyhäntä-Piippola-Pulkkila-Haapa-
vesi-Ylivieska ja Piippola-Pulkkila-Raahe ajettavat linja-autovuorot. Kaukoliikenteen 
linja-autovuorojen lisäksi Siikalatvalle pääsee siis vaihtamalla Ylivieskan rautatie-
asemalla junasta Piippolaan ja Pulkkilaan kulkevaan linja-autoon.

Linja-autovuorot pysähtyvät:
- Rantsilassa Salen edessä (Oulun ja Haapaveden välinen liikenne) tai  
 valtatien 4 varrella (muut vuorot).
- Piippolassa Pihkalantien tienhaarassa (Oulun ja Kuopion välinen liikenne)  
 tai SEO:n pihassa (muut vuorot).
- Pulkkilassa Pulkkila E/P -pysäkeillä Pulkkilantien varrella.
Pyhäntä-Piippola-Pulkkila-Haapavesi-Ylivieska 
Pyhännän, Piippolan, Pulkkilan, Haapaveden ja Ylivieskan välillä liikennöi Paakinahon 
Liikenne Oy arkipäivisin, lauantaisin ja sunnuntaisin ympäri vuoden. Muutamilta linja- 
autovuoroilta on vaihtoyhteyksiä Helsingin suunnan junaliikenteeseen Ylivieskassa. 
Koulupäivisin vaihtoyhteyksiä on aamusta iltaan asti, koulujen lomapäivinä ja viikon-
loppuisin vaihtoyhteyksiä taas on harvemmin. Linja-autojen saapumis- ja lähtöpaikka 
Ylivieskan keskustassa on linja-autoasema, joka sijaitsee aivan rautatieaseman vie-
ressä. Vaihtoyhteyksien aikataulut löytyvät erillisestä liitteestä. Varmista aina ajan- 
tasaiset aikataulut ennen matkaa VR:n ja Matkahuollon verkkosivuilta. 

Vuorot kuljettavat koulupäivisin myös toisen asteen opiskelijoita Haapavedellä,  
Piippolassa ja Ylivieskassa sijaitseviin oppilaitoksiin. Vuoroilla pääsee myös asi- 
oimaan Haapavedelle tai Ylivieskaan arkena sekä lauantaisin ympäri vuoden.
Piippola-Pulkkila-Raahe 
Piippolan, Pulkkilan ja Raahen välillä liikennöi Oulaisten Liikenne Oy koulupäivisin. 
Vuorot kuljettavat toisen asteen opiskelijoita Piippolassa sijaitseviin oppilaitoksiin. 
Vuoroilla pääsee myös asioimaan Raaheen.

Linkkiluettelo  (päivitetty 17.4.2023)
Matkahuollon aikatauluhaku www.matkahuolto.fi
Matkahuollon reittiopas https://reittiopas.matkahuolto.fi/ 
Matkahuollon Reitit ja liput -mobiilisovellus  
https://www.matkahuolto.fi/matkustajat/reitit-ja-liput-mobiilisovellus
Google Maps https://maps.google.fi
VR:n verkkosivut www.vr.fi
Oulaisten Liikenne Oy:n verkkosivut www.oulaistenliikenne.fi
Paakinahon Liikenne Oy:n verkkosivut www.paakinaho.fi

Miten lisätä Siikalatvan alueen yrityksille elinvoimaa energian avulla?  
Haluatko löytää uusia yhteistyömahdollisuuksia energialiiketoiminnan alueella? 
Tule keskustelemaan yritysten energiaomavaraisuudesta, energiatoiminnan kaupallis-
tamisesta ja yhteistyömalleista Siikalatvalla. Mukana liiketoiminnan asiantuntijoita ja 
edelläkävijäyrityksiä sekä Energiasta elinvoimaa yrityksille -työpaja. 
Tule mukaan tilaisuuteen ja nappaa itsellesi mukaan ideoita uusista energiaan  
liittyvistä liiketoimintamalleista ja investointihankkeista! 
Tilaisuus on maksuton ja kaikille avoin. Tilaisuuden järjestävät Siikalatvan kunta sekä 
Oulun ammattikorkeakoulun Canemure- ja MUUVI-hankkeet.Ohjelma ja ilmoittautuminen: 
https://siikalatva.fi/blog/tapahtuma/energiasta-elinvoimaa-yrityksille-innovaatiotyopaja/

ENERGIASTA ELINVOIMAA SIIKALATVALLE 
to 11.5. klo 16.30–19 ROM Rantsila, Paavolantie 10A, Rantsila
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MAASEUTUPALVELUTYRITTÄJIEN PALVELUT

Vuosien jälkeen takaisin  
parturi-kampaamoyrittäjäksi
Tanjan kampaamo Rantsilassa avasi ovensa päivää ennen koronasulkuja. Avajaisista seu-
raavana päivänä koulut ja miltei koko yhteiskunta menivät kiinni.

Aluksi asiakkaat kaikkosivat koronasulkujen vuoksi. 
”Ensin pelotti, että mitähän tästä tulee, mutta kyllä se siitä sitten lähti”, Tanja muiste-

lee kolmen vuoden takaista tilannetta.
Tanja Vähä on ollut yrittäjä aiemminkin, joten kampaamoyrittäjäksi ryhtyminen ei ollut 

täysin vierasta. Hän valmistui yli 20 vuotta sitten kampaajaksi, mutta joutui lopettamaan 
työt pahan allergian vuoksi. Se oli kova paikka, sillä kampaajan työ on Tanjalle mieleistä. 
Siinä yhdistyy käsillä tekeminen ja ihmisten kanssa työskentely.

”Kampaajakaveri kannusti, että kokeilehan uudestaan. Varovasti lähdin kokeilemaan 
eikä allergia enää vaivaa niin paljon, sillä kampaamossa käytettävät aineet ovat muut-
tuneet vuosien myötä todella paljon eivätkä allergisoi niin herkästi enää”, Tanja iloitsee.

Tanjan työura on kulkenut muun muassa työnohjaajan, tunnetaito-ohjaajan ja kotieläin-
pihayrittäjyyden kautta takaisin saksien varteen. Yhdeksi parturi-kampaajan tärkeimmäk-
si taidoksi hän nostaakin kyvyn kohdata kaikki ihmiset kunnioittavasti.

”Pienellä kylällä asiakkaat ovat tuttuja. Kampaamossa itketään yhteiset itkut ja jaetaan 
yhteiset ilot”, yrittäjä kertoo.

Tanjan kampaamotuoliin voi istahtaa Rantsilassa osoitteessa Klaarantie 1b. Lisäksi 
hän käy kerran viikossa Kestilässä Osuuspankin talossa. 

Siikalatvan kunnan rakennus- ja ympäristövalvonta tiedottaa

Rakennus- ja ympäristövalvonta tekee kevään ja kesän 2023 aikana ympäristö- 
katselmuksia kunnan kyläkeskuksien taajamissa ja mahdollisuuksien mukaan  
myös haja-asutusalueilla. Katselmuksissa kiinnitetään huomiota rakennetun  
ympäristön hoitoon (Maankäyttö ja rakennuslaki, 22 luku) sekä ympäristön  
siisteyteen ja roskaamiseen  (mm. Jätelaki 646/2011, 72§ 73§)

Mikäli sinulla on huolenaiheita ympäristön siisteyteen liittyen, voit olla yhteydessä  
rakennus- tai ympäristötarkastajaan:

Rakennustarkastaja Terhi Tuomela p. 044 5118 614, rakennusvalvonta@siikalatva.fi 
Ympäristötarkastaja Taina Raudaskoski p. 044 5118 615 ymparistovalvonta@siikalatva.fi

Siikalatvan rakennus- ja ympäristölupalautakunta

PELTOTUKIHAKU 2023 
Ruokavirasto ei toimita tänä keväänä tiloille tukihakulomakkeita tai -ohjeita. Maa-
seutupalvelut on postittanut viime vuonna paperilla tukea hakeneille muistutuksen 
tukihausta. 
Peltotukien haku uudistuu tänä vuonna. Hakemukset voi lähettää ainoastaan säh-
köisesti Vipu-palvelussa. Täysin uutta on kaikkiin tukihakemuksella ilmoitettuihin 
peltolohkoihin tehtävä satelliittiseuranta, joka edellyttää ajantasaista tiedonvaihtoa 
viljelijän ja hallinnon välillä. Yhteydenpidossa apunasi on puhelimeen asennettava 
Vipu-mobiili. 
Satelliittien tuottaman kuva-aineiston avulla kasvuston kehittymistä ja viljelytoimen-
piteitä seurataan koko kasvukauden ajan. Aineistosta tarkastellaan tukiehtojen täyt-
tymistä. Jos olet ilmoittanut peltotukien haussa jollekin lohkolle tietoja, jotka eivät 
vastaa satelliittikuvaa, saat hallinnolta selvityspyynnön. 
Selvityspyynnön saatuasi voit joko korjata hakemustasi vastaamaan tilannetta loh-
kolla tai todentaa valokuvan avulla, että olet viljellyt lohkolla ehtojen mukaisesti. Tie-
don todentamiseen tarvitset Vipu-mobiilin, jonka avulla voit ottaa paikkaan sidotun 
kuvan lohkosta ja lähettää sen hallinnolle. 
Peltotukihaku aukeaa toukokuun alkupuolella ja päättyy 15.6.2023.  
Haun avautumisesta tiedotetaan tarkemmin, kun avautumispäivä vahvistuu. 
Peltotukien haussa viljelijät voivat hakea seuraavia tukia: 
· perustulotuki 
· uudelleenjakotulotuki 
· ekojärjestelmätuki 
· luonnonhaittakorvaus 
· ympäristökorvaus 
· luonnonmukaisen tuotannon korvaus
· sokerijuurikkaan kansallinen tuki
· ympäristösopimukset: alkuperäiskasvien ylläpitosopimus, kosteikkojen hoito- 
  sopimus ja maatalousluonnon ja maiseman hoitosopimus. 
Hakuohjeet ja tukiehdot löytyvät Ruokaviraston nettisivuilta osoitteesta  
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/

VIPU-MOBIILI
Viljelijän ja hallinnon välinen ajantasainen tiedonvaihto on tärkeää. Jatkossa viljeli-
jöiden apuna yhteydenpidossa on mobiilisovellus, Vipu-mobiili. Sovellus on jatkossa 
jokaisen tukia hakevan viljelijän työkalu.
Vipu-mobiili sisältää hyödyllisiä toimintoja, joiden avulla voit seurata tukiehtojen to-
teutumista kasvulohkoillasi ja suunnitella lohkoilla tehtäviä toimenpiteitä. Sovellus 
täydentää Vipu-palvelua, mutta ei korvaa sitä. Tuet haetaan edelleen Vipu-palvelus-
sa, mutta Vipu-mobiilista saat nopeasti tiedon, jos hakemuksessasi havaitaan risti-
riitoja satelliittikuviin verrattuna. Sovelluksen avulla voit ottaa kuvia lohkoista ja lä-
hettää ne hallinnolle. 
Vipu-mobiilin voit ladata Google Play- tai App Store -sovelluskaupasta.
Vipu-mobiiliin voivat kirjautua kaikki, joilla on tilalle laajat käyttöoikeudet. Sovelluk-
seen kirjaudutaan Vipu-palvelun tapaan pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella.
Jatkossa sovellusta voi käyttää maatilan asiointivaltuuksilla. Voit valtuuttaa sovel-
luksen käyttöön esimerkiksi sukulaisen tai muun tilasi osallisen. Tee valtuutus Vipu- 
palvelussa.

TUKIHAKUKOULUTUS JA KYSELYTUNTI ETÄTILAISUUKSINA
Siikalatvan ja Tyrnävän YTA-alueet järjestävät yhteistyössä tukihakukoulutuksen 
etätilaisuutena Teamsilla ke 03.05.2023 klo 17.00-19.00.  
Linkki löytyy mm. maaseutupalveluiden nettisivuilta 
https://siikalatva.fi/maaseutupalvelut/ajankohtaista-maaseutupalvelut/
Kevään tukihaun kyselytunti etätilaisuutena to 11.5.2023 klo 10.00-11.30.   
Tilaisuudessa on mukana Pohjois-Pohjanmaan asiantuntijoita.  
Ilmoittautuminen ja kysymysten lähettäminen Tietolinkki-hankkeen nettisivuilla  
https://www.kpedu.fi/tietolinkki/tapahtumat

KEVÄÄN TUKIEN MAKSATUSAIKATAULUISTA
- Kansallisten kotieläintukien (pohjoinen nautatuki sekä kuttu- ja uuhituki) v. 2022  
    loppumaksu (20%) ja vuoden 2023 ennakko (80%) maksetaan 27.4.2023 alkaen.
- Luonnonhaittakorvauksen kotieläinkorotus v. 2022 maksetaan toukokuussa 2023.
- Luonnonmukaisen tuotannon korvauksen loppumaksu 15 % ja luonnonmukaisen 
    tuotannon kotieläinkorotus 100 % maksetaan toukokuussa 2023

PIDÄTHÄN YHTEYSTIETOSI VIPUSSA AJAN TASALLA
Muistathan, että voit itse muuttaa Vipu-palvelussa puhelinnumerosi, sähköposti-
osoitteesi ja tilinumerosi. Osoitteen- ja nimenmuutokset päivittyvät Vipu-palveluun 
automaattisesti.
SIIKALATVAN MAASEUTUPALVELUIDEN YHTEYSTIEDOT
Äijälä Mikko, maaseutujohtaja 044 5118 335, mikko.aijala@siikalatva.fi
Alaraappana Eeva, maaseutuasiamies 044 5118 617, eeva.alaraappana@siikalatva.fi
Haapala Nina, maaseutuasiamies, 044 5118 235, nina.haapala@siikalatva.fi
Hyytinen Marita, maaseutuasiamies 044 5118 618, marita.hyytinen@siikalatva.fi
Maaseutupalveluiden yhteinen sähköposti: maaseutupalvelut@siikalatva.fi

· yleinen hehtaarituki 
· pohjoinen hehtaarituki 
· nuorten viljelijöiden tuki 
· nuorten viljelijöiden tulotuki 
· erikoiskasvipalkkio 
· tärkkelysperunapalkkio 

 
 SIIKALATVAN KUNTA 

YKSITYISTEN TEIDEN HALTIJAT JA TIEKUNNAT HUOMIO 
Siikalatvan kunnan tekniset palvelut julistaa haettavaksi yli 200 m pitkien yksityis-
teiden kunnossapitoavustukset vuodelle 2023. Avustusta haetaan hakulomakkeella, 
joka tulee palauttaa 31.5.2023 klo 15.00 mennessä Siikalatvan kunnantalon posti- 
laatikkoon (oven vieressä) tai postitse osoitteella Siikalatvan kunta, yksityistiet, Pulkki- 
lantie 4, 92600 Pulkkila. 

Avustushakemus tulee jättää vuosittain, vaikka tie tai tiekunta olisi saanut avustusta 
jo aiemmin Siikalatvan kunnalta. Myös sellaisten tiekuntien tulee jättää avustushake-
mus, jotka ovat olleet vuonna 2022 Siikalatvan kunnan hoidossa, eli avustusluokassa 1.

Edellytyksenä avustuksen myöntämiselle tienpitoon on, että tietä koskevien asioiden 
hoitamista varten on perustettu tiekunta ja että tiekuntaa ja yksityistietä koskevat tie-
dot yksityistierekisterissä http://www.maanmittauslaitos.fi/lomakkeet/tiekunnan_yh-
teystiedot_ sekä tie- ja katuverkon tietojärjestelmässä   https://vayla.fi/avoindata/di-
giroad/yksityistietietojen-lisaaminen-digiroadiin#.XDc1Xs1dJPZ  ovat ajantasaiset. 

Hakemuksen liitteenä on toimitettava vuosikokouksen pöytäkirja ja toimielimien  
kokoonpano ja yhteystiedot. 
Tarkempia tietoja avustuksen velvoitteista ja ehdoista löytyy avustusehdoista.
HUOM!!! Puutteellisia tai myöhässä toimitettuja hakemuksia ei oteta käsittelyyn.
Hakulomakkeita ja -ohjeita saa kunnan www-sivuilta ja tarvittaessa voimme lähettää 
hakulomakkeen, ilmoittakaa siitä puh. 044 5118 603/Anna-Liisa Kivimaa. Lisätietoja 
ja -ohjeita voi tiedustella rakennusmestari Juuso Kamulalta puh. 044 5118 431. 

SEURAAVA KUNTATIEDOTE   
ILMESTYY KE 24.5.2023

Järjestöt ja yleishyödylliset yhteisöt, toimittakaa ilmoitukset kuntatiedote- 
vastaavalle sitä mukaa, kun asioita tulee, kuitenkin viimeistään 16.5.2023.

Kuntatiedotevastaava: anna-liisa.kivimaa@siikalatva.fi  puh. 044 5118 603 

Kuntatiedote luettavissa myös: 
https://siikalatva.fi/ajankohtaista/kuntatiedotteet
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VAPAA-AIKA
KIRJASTOPALVELUT: 
Osuuspankin sähköisten pankkipalvelujen digiopastus- 
tapahtumat Siikalatvan kirjastoissa toukokuussa:
Piippola: tiistaina 9.5. klo 13-15 (yhteistyössä Pulkkilan Osuuspankki)
Rantsila: keskiviikkona 17.5. klo 11-14 (yhteistyössä Siikalatvan Osuuspankki)
Kestilä: torstaina 25.5. klo 11-14 (yhteistyössä Siikalatvan Osuuspankki) 
Paikalla pankin asiakasneuvojat! Tervetuloa!
Poikkeuksia kirjastojen asiakaspalveluajoissa: 
To 27.4. Piippolan kirjaston asiakaspalvelu suljettu.
Vappuna 1.5. Piippolan ja Rantsilan kirjastojen asiakaspalvelu suljettu.
Ti 9.5. Rantsilan, Kestilän ja Pulkkilan kirjastojen asiakaspalvelut avoinna klo 16-19.
Ti 16.5. Kestilän kirjaston asiakaspalvelu suljettu.
Ke 17.5. kirjastojen asiakaspalvelut avoinna klo 10-14 (arkipyhän aatto). 
Helatorstaina 18.5. asiakaspalvelut suljettu.
Pe 19.5. Pulkkilan kirjaston asiakaspalvelu suljettu.
Tarkista asiakaspalvelun ja omatoimikirjaston aukioloaikojen poikkeukset Joki- 
verkkokirjaston etusivulta. Siikalatvan omatoimikirjastot avoinna joka päivä 7-21. 
Kirjaudu sisään omatoimikirjastoon kirjastokortilla ja pin-koodilla.

Kirjafoorumi Rantsilan kirjastolla 3.5. , 31.5. ja 28.6. klo 16–17
Kuka tahansa voi tulla kertomaan mistä tahansa lukemastaan kirjasta! 
Voit kertoa kirjan sisällöstä tai kertoa mitä tunnelmia ja ajatuksia kirja herätti.  
Ei tarvitse analysoida liiaksi, eikä muistaa tarkasti mitä kirjassa tapahtui. 
Tarkoituksena on saada kirjavinkkejä muilta lukijoilta. Ehkä löydät jonkun, jolla on  
samalainen maku? Toisen roska voi olla toisen aarre, joten erittäin erimieltäkin saa olla. 
Jokainen voi kertoa alkuun yhdestä kirjasta, ajan salliessa useammastakin.
Omat eväät ja muistiinpanovälineet mukaan!

SÄHLYKERHO    
Tiistaisin klo 16.00–17.00 Rantsilan liikutahallilla  
0.–1. -luokkalaisille (v. 2015 ja 2016 syntyneet) 
 
Viimeinen kerhokerta kerhokerta 23.5.2023. 
Vaadittavat varusteet: kengät, maila ja suojalasit.  
Kerholaiset ovat vakuutettuja MLL:n puolesta tapaturmien varalta. 
Vanhemmat ovat tervetulleita avuksi kerhoon. 
Ohjaajina Merja ja Jari Kilpeläinen                       Tiedustelut:rantsilanmll@gmail.com

 

ARKITOKO/TOTTELEVAISUUS KOULUTUSTA  
toukokuussa keskiviikkoiltaisin Rantsilassa. 
Koulutuspäivät ovat 10.5., 17.5., 24.5 Ja 31.5. (yhteensä 4 koulutuskertaa).  
Koulutus sopii pennuille ja aloittelijoille (arkitoko), mutta kokeneemmatkin 
sopii mukaan! Treenit tehdään jokaisen oman tason mukaan.  

Hinta on jäseneltä 60€ ja ei jäseneltä 70€ (sisältää kaikki 4 koulutuskertaa).  
Kouluttajana toimii Vera Häkkilä. 
Ilmoittaudu mukaan keskiviikkoon 24.4. mennessä sähköpostilla rantsilankoirakerho@
gmail.com. Ilmoittautuessasi kerro nimesi, koiran ikä ja nimi ja kuvaile osaamistasoanne 
sekä toiveitasi kurssilta. Ryhmät muodostetaan nousevan tarpeen ympärille, niin että en-
simmäinen ryhmä aloittaa klo 17 ja toinen klo 18. Ryhmien kokoonpanot ja kellonajat tar-
kentuvat sen mukaan, millaisia koirakoita ilmoittautuu mukaan.

Jenni Ripatin (Tmi Jenni R) Motivointi- ja palkkausluento ja  
treeniä Rantsilassa 20.5. klo 10-14.
Yksi keino palkata tai motivoida ei toimi kaikille ja yhdelle koirallekin löytyy erilaisiin tilantei-
siin erilaisia tapoja motivoida ja palkata. Myös palkan suunnalla on usein merkitystä. Erityi-
sen tärkeää on, että koira saa palkan oikeaan aikaan, ymmärtääkseen mistä sitä palkataan.  
Aloitamme yhdessä tunnin luennolla, jonka jälkeen päästään treenaamaan omien koirien 
kanssa käytännössä motivoinnin ja palkkauksen erilaisia keinoja.  
Jäljellä vielä muutama koirakkopaikka! Kuuntelupaikoille mahtuu enemmänkin väkeä. 
Koirakkopaikka jäsenelle 32e / muut 40e. Koirakkopaikkalaisilla jokaisella omaa treeni- 
aikaa Jennin kanssa 2x 10min. Lisäksi voit tietenkin ilman koiraasi seurata muiden  
treenit ja oppia myös niistä! Kuuntelupaikka jäsenelle 10e / muut 15e (voit kuunnella sekä 
luennon että katsoa muiden treenaamista). Ilmoittaudu viimeistään 30.4. sähköpostilla 
rantsilankoirakerho@gmail.com ja kerro ilmoittautuessasi nimesi, koirasi nimi, ikä, rotu ja 
kerro myös lyhyesti, mitä koiran kanssa on aiemmin harjoiteltu ja mitä se osaa, tai mihin 
erityisesti kaipaisit apua koirankoulutuksessa.

PASKOKANKAAN PÄIVÄLEIRI 27.6.
pienet ( 2014 – 2016 ) klo 10 -15

KEVÄÄN UUTUUSKURSSIT:
VAHVISTU VAIHTUVALLA TREENILLÄ LYHYTKURSSI PIIPPOLA  
26.4.–24.5. klo 17.30–18.30 opettajana matleena hyytinen. Kurssihinta 16 €  
Vahvistu, kehity ja voimistu monipuolisella vaihtuvalla treenillä.  
Mukana mm. toiminnallista, kahvakuulaa, vapaita painoja jne. Treenaillaan ulkona ja  
sisällä! Viim. ilmoittautumispäivä mennyt, mutta voit ilmoittautua vielä mukaan.
PORRASTREENI LYHYTKURSSI PIIPPOLA 25.4.–30.5. klo 17.15–18.00  
opettajana Sanna Toppinen. Kurssihinta 12 € 
Porrastreenistä on paljon hyötyjä. Porrastreenillä voit haastaa itsesi Porrastreeni sopii 
kaiken tasoisille liikkujille Alkuun alkuverryttely, jonka jälkeen treeni. Paskokankaan  
portaissa. Viim. ilmoittautumispäivä mennyt, mutta voit ilmoittautua vielä mukaan.
PORRASTREENI LYHYTKURSSIT PULKKILA 25.4.–23.5.  
klo 17.30–18.15 ja 18.20–19.05 opettajana Elisa Arola. Kurssihinta 12 € 
Porrastreenistä on paljon hyötyjä. Porrastreenillä voit haastaa itsesi.  
Porrastreeni sopii kaiken tasoisille liikkujille. Alkuun alkuverryttely, jonka jälkeen  
treeni. Pulkkilan hiihtomajan portaissa. Sopii naisille ja miehille.  
Viim. ilmoittautumispäivä mennyt, mutta voit ilmoittautua vielä mukaan.
KUNTOJUMPPA LYHYTKURSSI RANTSILA 26.4.–17.5. klo 16.30–17.30  
opettajana Sanna Toppinen. Kurssihinta 12 €  
Reipasta jumppaa askeltaen ja jumppa-alustalla harjoitellen.  
Alkuvenyttelyt, lihaskunto-osuus ja loppuvenyttelyt. Käytämme vastuskuminauhoja,  
jumppakeppejä ja käsipainoja harjoituksissa. Teholtaan keskiraskas.  
Viim. ilmoittautumispäivä mennyt, mutta voit ilmoittautua vielä mukaan.
KAHVAKUULAJUMPPA LYHYTKURSSI RANTSILA 26.4.–17.5.  
klo 17.30–18.30 opettajana Sanna Toppinen. Kurssihinta 12 € 
Tehokas koko kehon voima- ja kestävyystreeni, sisältää myös liikkuvuus-,  
venyttely- ja koordinaatioharjoituksia. Teholtaan keskiraskas.  
Viim. ilmoittautumispäivä mennyt, mutta voit ilmoittautua vielä mukaan.
MATALAN KYNNYKSEN SALIRYHMÄ LYHYTKURSSI PIIPPOLA perjantaisin  
5.5.–2.6. klo 17.30–18.30 opettajana Matleena Hyytinen. Kurssihinta 24 € 
Jos treenaaminen salilla kiinnostaa, mutta et ole varma mitä siellä kannattaisi tehdä tai 
haluat oppia liikkeiden turvalliset tekniikat, tämä on sinulle. Viiden kerran aikana vahvis-
tat kehoasi, opit liikkeiden tekniikoita, laitteiden ja vapaiden painojen käyttöä, opit kuin-
ka teet huolellisen lämmittelyn ja kuinka optimoit palautumista treenin jälkeen! Matalan 
kynnyksen ryhmä on sellainen, johon voit tulla täysin omana itsenäsi, eikä aiempaa sali-
kokemusta tarvita! Viim. ilmoittautumispäivä 28.4.
HEDELMÄPUIDEN HOITO JA LISÄYS RANTSILA 6.5. klo 9–13.45  
opettajana Tuomo Vähäsarja. Kurssihinta 16 €.  
Opettelemme hedelmäpuiden lisäämistä varrennuksen avulla, istutusta, kasvatusta, 
lannoitusta, leikkaamista ja suojaamista jyrsijöiltä. Varrennamme kaikille opiskelijoille 
vähintään yhden hedelmäpuun, joka EI sisälly kurssimaksuun. Omenapuu 6 €, muut he-
delmäpuut 9 €. Viim. ilmoittautumispäivä 28.4.
HURMAA VIERAASI - MACARON-LEIVOKSET OVAT JUHLAPÖYDÄN HERKKU! Leskelä 
6.5. klo 15–18 opettajana Päivi Kiviniemi-Kaikkonen. Kurssihinta 15 € sis. materiaalit. 
Tutustutaan macaronsin tärkeisiin eri työvaiheisiin. Opitaan valmistamaan italialainen 
marenki, jonka avulla tehdään täydelliset macaronsleivokset. Opitaan pursottamaan 
macaronssit pellille sekä paistamaan ne rapeaksi, mutta sisältä ihanan pehmeiksi. Val-
mistetaan myös kaksi eri täytettä, joilla täytämme ne lopuksi. Sopii hyvin erikoisruoka-
valioihin, gluteeniton ja laktoositon. Viim.ilmoittautumispäivä 28.4.
NÄYTTELYT: 
Piippolan kirjastossa kuvataideopiskelijoiden kevätnäyttely avoinna kirjaston  
aukioloaikoina ja omatoimiaikana 13.4.-3.5.23
Rantsilassa taito- ja taideaineiden kevätnäyttely avoinna kirjaston aukioloaikoina  
ja omatoimiaikana 4.–30.5.2023
Lisätietoja ja ilmoittautuminen toimiston numerosta 044 7591 999 tai opistopalvelut.fi/jokihelmi

Laskutamme kurssimaksut sekä syksyllä että keväällä. Otamme kurssimaksuna vastaan 
Smartum -Kulttuuri- ja/tai -Liikuntaseteli tai SmartumPay -mobiilimaksu, Tyky -Liikuntaseteli 
ja Tyky+ -Liikunta ja -Kulttuuriseteli, Edenred-mobiilimaksu sekä ePassi -mobiilimaksu.
Tiedotamme uusista kursseista somekanavillamme, ota seurantaan! 

jokihelmenopistoJokihelmen opisto

vapaa_aikatoimisiikalatva Siikalatvan liikunta- ja nuorisopalvelut

VAPAA-AIKATOIMEN KESÄ 2023
KESÄKERHOTOIMINTAA 5.6. alkaen joka kylällä   
2013 – 2015 syntyneille KLO 10–13
JALKAPALLOKOULU 5.– 9.6. klo 10–15 Pulkkilan urheilukenttä
LIIKUNTAPÄIVÄT 12. – 15.6. joka kylällä
2012–2013 syntyneille klo 9-11.30 • 2010–2011 syntyneille klo 12.30-15.00
MELONTAKERHOT 6.– 8.6.
6.6. v. 2010 – ja sitä vanhemmat klo 9.30 – 14
7.6. v. 2010 – 2011 klo 9.30–14
8.6. v. 2012 – 2013 ryhmä 1. klo 9.30 – 11.30 ja ryhmä 2. klo 11.45 – 14.45
RISTIRONKKELIN KESÄLEIRIT:
Päiväleiri 19.6. pienet ( 2014– 2016) klo 10 - 16
Yhden yön leiri 29.6.– 21.6. ( 2010– 2013) klo 11.00 – 16.00
KANGASJÄRVEN PÄIVÄLEIRI 26.6.  
pienet ( 2014 – 2016) klo 10 -16
POWERPARK REISSU 29.6.2023
MUUTA:
• Uimakoulut heinäkuun ensimmäisellä viikolla  Rantsilan maauimalassa ja  
 Piippolan Paskokankaalla
• Yleisurheilun Siikalatvacup
• JALKAPALLOKERHO Pulkkilassa heinäkuussa, kerran viikossa.
• LUONTOKERHO kerran viikossa Haapavuoren maastossa 11.7.–1.8.2023
Tarkemmat tiedot kesän tapahtumista ja toiminnoista seuraavassa kunta- 
tiedotteessa ja kunnan nettisivuilla. Ota seurantaan Insta-tili :  

Tulossa Pattijoen Urheilijoiden pesäpallo-ottelu 30.5. Lähde mukaan 30.5.  
Raaheen PattUn kotiotteluun. Kunta tarjoaa kyydit ja PattU ilmaiset liput! 
Kuntalaisille tarjotaan mahdollisuus päästä katsomaan peliä, sillä kunta ja seura ovat  
solmineet yhteistyösopimuksen. Seuraa ilmoittelua. Ilmoittautumislomake tulee  
toukokuun alussa kunnan nettisivuille Tapahtumat-osioon.

PUUTARHASIIVOUSTÄHTEIDEN VASTAANOTTO
Siikalatvan kunnassa kuntalaiset voivat tuoda ns. puutarha- 
materiaalia seuraaviin paikkoihin kylittäin:
KESTILÄ  
Vanhan kaatopaikan lähialueella (Pyhännäntie 501)  
on paikka risuille ja haravointijätteelle. 
PIIPPOLA 
Lämpölaitoksen takana (Nurkkatie 3). Alueelle saa tuoda vain puutarha- ja haravointijätettä, 
risuja ja oksia. haravointijätteille on siirtolava. alueelle ei saa tuoda mitään maa-ainesta.
RANTSILA 
Vestian lajittelupiha, Tuohitie 8.  
Lisätietoja: https://www.vestia.fi/yhteystieto/siikalatva-rantsilan-hyotyjateasema/
PULKKILA 
Vestian lajittelupiha, Varstatie 7.  
Lisätietoja : https://www.vestia.fi/yhteystieto/siikalatva-pulkkilan-hyotyjateasema/

HUOM!!!  Muun materiaalin tuonti puutarhasiivoustähteiden  
 vastaanottopaikoille on ehdottomasti kielletty.  
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133. LASKIAISHIIHDOT 19.2.2023 KESTILÄSSÄ 
Kisoja ovat tukeneet seuraavat lahjoittajat:
Siikalatvan  Kunta • Siikalatvan Osuuspankki •  Kestilan Vankila  
Helander Knit Ky • Seo Huoltamo Kauppapalvelut Rasinkangas 
S-Kauppa Sale • K-Market Evasreppu • Helenan Pitopalvelu • 
Maalaiskartano Pihkala • Metallityo Riikonen • Riitan Talli 
Ahti Kylmanen • Esa Helander • Kestilan Apteekki 
Maxi Majakka Pulkkila •  Hiushoitola Grafiitti • Eksan Taksi 
Parturi Kampaamo Soiletti • Timon Sähköpalvelu 
K-Rauta Vaala • Rantsilan K-Market • Maustaja • Rytkyn Kone 
Lappvall Pyhäntä • Savlos Pyhäntä • Jopak Jorma Pääkkö 
Takkulan Torppa • Vaarin Verstas Piippola • Korjaamo Leinonen 
Riihipellon Konepalvelu • Jk-Traktori Huolto 
Haapaveden Autovaraosa • Siikalatvan Pihametsurit 
Kiitos lahjoittajille ja talkooporukalle!

JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET
ELÄKELIITON  
KESTILÄN YHDISTYS
Eläkeliiton Kestilän yhdistyksen kerho kokoontuu Seura- 
kuntakodissa parittomilla viikoilla tiistaisin klo 10-12
09.5. Äitienpäivä lähestyy
23.5. Kevätkauden päätös. Ulkoilu Kestipuistossa, joka 
sijaitsee kirjaston takana. Laulua, grillimakkaraa, mehua, 
kahvia ja arpajaiset. Tervetuloa mukaan! 
Huom! Jäsenmatka Iso-Syötteelle tehdään 18. - 20.4.  
Sairastapauksesta johtuneen peruutuksen vuoksi voit  
kysyä vapautuvaa paikkaa ja lisätietoja Marjatalta  
puh.050 3492 268           www.elakeliitto.fi/kestila

RANTSILAN RAIKAS RY
YLEINEN KEVÄTKOKOUS torstaina 4.5.2023 klo 18.00 
Tietopaluksen kokoustilassa osoitteessa: Sandelsintie 12, 
92500 Rantsila. Esillä sääntömääräiset asiat.
Tervetuloa!    Johtokunta  

RANTSILA SEURA
Rantsila-seuran KEVÄTKOKOUS perjantaina 26.5.2023 
klo 18 Ganander-talolla (Rantsilanraitti 28, Rantsila). 
Esillä sääntömääräiset asiat. Tervetuloa!

SIIKALATVAN JHL 713
Siikalatvan JHL 713 KEVÄTKOKOUS Rantsilassa  
Gananderin koululla 27.4. kello 17.30.  
Kaikki jäsenet tervetuloa.
Siikalatvan JHL 713 järjestää KEVÄTREISSUN Kuopioon 
Sokos Hotel Puijonsarveen 27.5.-28.5. Reissu on jäsenil-
le ilmainen. Ei jäsenille reissu maksaa 70 euroa.  
Sitovat ilmoittautumiset 10.5. mennessä  
satu.tuomaala@gmail.com.

PULKKILAN OSUUSPANKIN ELOHOPEAKERHO
Kesäretki Tuusulaan ja Helsinkiin
Matka-aika: 27.-29.6. 2023, 3 pv, tiistai-torstai
Lähtö: ti 27.6.2023 kello 7.30 Pulkkilan torilta
Matkapaketin hinta ja ryhmän koko:  
395 €, jos 25 lähtijää, 420 €, jos 20 lähtijää
Hintaan sisältyy: 
- bussikulj. Pohjolan Matkan bussilla ja kuljettajan huolinta 
- hotellimajoitus aamiaisella kaksi yötä 2-hengen huoneessa 
 – 1. yö Hotelli Krapi ja   2. yö Original Sokos Hotel Presidentti 
- teatterilippu ”Täydelliset häät” Krapin kesäteatterissa 
- 1 x päivällinen Krapi hotellissa 
- 3 x lounas, Viherlandia, Musiikkitalo ja Krapi 
- 2 x matkakahvit 
- opastus Helsingissä (mm. Tamminiemi, Oodi,  
 Hietalahden hautausmaa, Temppeliaukio kirkko) 
- opastus Tuusulan rantatiellä 
- sisäänpääsymaksu Ainolaan ja Halosenniemeen
Lisämaksusta: Huone yhdelle 95 € / 2 yötä
Sitova Ilmoittautuminen ja retken maksaminen Pulkkilan 
Osuuspankkiin ma 22.5.2023 mennessä.
Tarkempi ohjelma nähtävissä Pulkkilan Osuuspankilla.  

SIIKALATVAN  
KUULOYHDISTYS RY
Pulkkilan seurakuntatalolla kerho 16.5.2023 klo 12.00 
Edunvalvoja Marja Hyvärisen vierailu, Kahvia & arvontaa
Pulkkilan hiihtomajalla ulkoilupäivä 20.5.2023 klo 11.00. 
Kahvia & arvontaa.
Pulkkilan hiihtomajalla ulkoilupäivä 17.6.2023 klo 11.00. 
Bingoa ja karaoke. Kahvia & arvontaa.
Pulkkilan hiihtomajalla ulkoilupäivä 8.7.2023 klo 11.00. 
Kahvia & arvontaa.

SAVALOJAN KYLÄYHDISTYS  
TIEDOTTAA

Pihakirppis lauantaina 6.5.2023 klo 10–13 Savalojalla
Paikka: Kuljetusliike Pentti Äijälän piha-alueella 
(Mankilantie 11, Rantsila) 
Savalojan kyläyhdistys pitää pientä kahviota (käteismaksu).
Peräkonttikirppis: ota oma pöytä tai peräkärry mukaan, 
tai käytä autosi peräkonttia myyntipisteenä. Paikkamak-
sua ei peritä, mutta ilmoitathan tulostasi viestitse Sava-
lojan Facen Messengeriin (Savaloja — Siikalatvan Rantsi-
la: https://www.facebook.com/Savaloja) tai sähköpostiin 
savaloja.ry@gmail.com.

Savalojan kyläyhdistyksen vuosikokous lauantaina  
20.5.2023 klo 10 Ervan laavulla (Pajulantie 75, Rantsila). 
Esillä sääntömääräiset asiat. Tervetuloa!
Vuoden 2023 jäsenmaksut voi maksaa Savalojan kyläyhdis- 
tyksen tilille FI11 5384 0020 0331 50 (OP). Varsinainen jäsen 
10 €, etä- ja vapaa-ajan jäsen 5 € sekä perhejäsenyys 30 €.

PULKKILAN ELÄKELIITTO
Toukokuussa 15.5.2023 pihansiivoustalkoot museolla  
klo 12. Kari ja Matti paistavat muurinpohjalettuja.  
Ota oma harava mukaan.
29.5.2023 klo 12 ulkoilupäivä hiihtomajalla.  
Makkaranpaistoa, kahvittelua ja ulkoilua.  
Makkara 1 € ja kahvi 2 €.  Ei arvontaa.
Kuntosali avoinna läpi vuoden ma ja ke klo 10-11.
Kiitoksia kaikille eläkeliittolaisille aktiivisesta osallistu- 
misesta kerhoihin ja tervetuloa jatkossakin.

Kahvitarjoilu!Kahvitarjoilu!

Hei Siikalatvalainen, joka huolehdit 
omaisestasi kotona tai etänä!
Keskipisteen omaishoitajat ry on aloittanut uuden Meijän 
Tupa-hankkeen, joka tarjoaa kerran kuukaudessa kai-
kille ikäihmisille, erityisesti omaishoitajille läheisineen 
tietoa, virkistystä, vertaistukea ja mahdollisuuden hen-
gähtää hetken arjessa, meillä voit tulla käymään yksin 
tai hoidettavasi kanssa. 

Tervetuloa perjantaina 5.5. 2023 klo 13 alk. info-tilai-
suuteen Väinölän kerhohuoneeseen Keskustie 9 Piippo-
laan juttelemaan toiveistanne kahvikupposen äärelle, tu-
tustumaan toimintaamme ja suunnittelemaan yhdessä! 

Lisätiedustelut tekstiviestillä projektityöntekijä  
Jani Laakkonen 0503023885

KYLÄRAITIN  KYLÄRAITIN  
SIIVOUSTALKOOTSIIVOUSTALKOOT 

• vko 21 • 
Seuraa ilmoittelua somessa ja  

kylän ilmoitustaululla! 
www.piippolankylayhdistys.nettisivut.fi

PE 28.4.2023 
LIPUT: Ennakko 22 €, ovelta 25 €
OVET 19:00, SHOWTIME 20:00

Nuorisoseurantie 74, Piippola

- Tommi Mujunen 
- Petri Hankonen 
- Ville Saarenketo

TERVETULOA

Paikalla mm:  
KUKKIA, ORIFLAME, HIEROJA, LAUKKUJA, 
TILLUKAT, TUPPERWARE, KOSMETOLOGI, 

FOREVER LIVING, PXC UNDERWEAR, 
FYSIOTERAPEUTTI, KOTOISA MYLLÄÄMÖ, 

LIIKUNNAN ILO & INBODY

Tapahtuman järjestää MLL Rantsila

MUOTINÄYTÖS  
KLO 13 


